		Квітень 
	2023

	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	НД

	27.03
	28.03
	29.03
	30.03
	31.03
	01.04
	02.04

	Оперативна нарада
	
	 
	
	 
	Міжнародний день птахів
	Міжнародний день дитячої книги

	
	
	
	
	
	День Сміху!
	

	
	
	
	
	
	
	

	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09

	Оперативна нарада
	 Обережно - міни!
	 Міжнародний День супу
	[bookmark: _GoBack] День настільного тенісу
	Всесвітній день здоров’я
	
	Вербна неділя

	
	День вітаміну С
	
	
	Благовіщення
	
	

	
	Всесвітній день моркви
	
	
	
	
	

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Оперативна нарада
	 ТОЛОКА
	 Всесвітній день авіації і космонавтики
	Засідання творчих груп
	 
	День довкілля
	Великдень

	
	
	
	
	
	Закінчення Великого посту
	

	
	
	
	
	
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	 Оперативна нарада
	 
	 День проліска або День підсніжника
	
	Всесвітній день творчості та інноваційної діяльності. 
Майстер-клас
	Всесвітній день Матері-Землі (Міжнародний день Землі)
	 Міжнародний день англійської мови

	 
	 
	
	
	
	
	Всеукраїнський день психолога

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Оперативна нарада
	Нарада при директору
	Міжнародний день пам’яті Чорнобиля;
	
	Всесвітній день охорони праці
	Міжнародний день танцю
	День прикордонника

	 
	 
	 День джинсів
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	





Готуємося  до  наради при директорові
25. 04. (вівторок ) 2023  року  13.00,  відбудеться нарада при директорові .
Черга  денна
1. Про роботу в квітні та планування на травень 2023 р.                                                              Зуб Л.В.;                                                                   
2. Про ознайомлення з нормативною документацією щодо закінчення 2022/2023 навчального року.                                                                                        
        Мережа                                                                                                                                           Зуб Л.В.                                                                                                                                                                                  
3. Про  роботу шкільного сайту. Опитування.                                                                  Здоровцова О.В.                                                                                           
4.   Про результати курсового підвищення кваліфікації педагогічних   працівників. Сертифікація.    
                                                                                                                                          Пархоменко О.Ю.                                                 
5. Про проведення щорічної Всеукраїнської акції «За чисте   довкілля».                                     Зуб Л.В.                            
   6.   Про роботу з майбутніми першокласниками.                                                                     Лисенко Ю.Г.          
   7.   Про участь ЗПШ «Еврика»   у «Сучасні заклади освіти – 2023»                               Пархоменко О.Ю.                                                                                                                                                
   8.  Моніторинг ведення  ділової  документації педагогами - дошкільниками                Пархоменко О.Ю.                                                                                                                                            
   9. Різне                                                                        

Всім  виступаючим  підготувати  проекти  наказів, довідки  та  інформації на  листку А-4 для протоколу














 
